
Horaires en projet pour 2012
Programme de circulation applicable
du 11 décembre 2011 au 7 juillet 2012

Mise à jour du 
30/11/2011 Ces horaires sont présentés à titre indicatifs et s ont susceptibles d’être modifiés en fonction des tr avaux.

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous et de consulter régulièrement les mise à jour de ce site

Fiche n° 26 : TOULOUSE       MONTREJEAU       LUCHO N

Tikemouv Tikemouv
Corail Intercité Train Corail Intercité

CAR Tarification SNCF. ARRÊT FACULTATIF: faire signe au conducteur.
TER Train Express Régional

Corail Train Corail
CRM Service autocar assuré à titre libre, sans responsabilité de la SNCF. La tarifcation SNCF y est admise (sauf groupes).

VELO GRATUIT Train autorisé au transport gratuit des vélos, dans la limite des places disponibles.
R1 Contact TER Midi-Pyrénées: www.ter-sncf.com ou 0800 31 31 31 (gratuit depuis un téléphone fixe). Ligne Directe 36 35 (0,34ct/mn).
R2 CRM : EPTR 05 61 89 14 01
R3 Fêtes : 25 déc, 1er jan, 9 avr, 1er, 8, 17 et 28 mai.

1 Dessert la Cité Scolaire de Luchon en période scolaire uniquement.
2 Circule du 17 déc au 9 avr.
3 Circule du lun au ven sauf le 9 avril. Circule aussi le 11 déc et les dim et fêtes à partir du 15 avr.
4 Circule à partir du 14 avr.
5 Ne circule pas le 31 mars.
6 Circule à partir du 15 avr.
7 Circule jusqu'au 24 juin.

* Ne circule pas les Fêtes 
(sauf exception précisée 
dans le renvoi numéroté)

Sam 
Dim 

Fêtes

Lun à 
Ven*

 Sam* 
Lun à 
Sam*

Lun à 
Ven 
Dim

Lun à 
Ven*

Lun à 
Sam*

Sam 
Dim 

Fêtes

Tous 
les 

jours
 Lun* 

Mar à 
Sam*

   Sam* 
Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Dim et 
Fêtes

Lun à 
Ven*

Tous 
les 

jours

Lun à 
Sam*

Tous 
les 

jours

Lun à 
Sam*

Lun à 
Sam*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Lun à 
Ven 
Dim

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours
1 2 3 4 5

Tikemo
uv

TER
Tikemo

uv
CAR TER TER CAR TER TER TER TER TER

Tikemo
uv

Tikemo
uv

CAR
Corail 

Intercité
Corail 

Intercité
CAR TER TER CRM TER TER CAR TER TER CAR TER TER CAR

Toulouse-Matabiau-SNCF 06.00 07.00 07.31 07.41 07.41 09.31 12.36 12.41 14.41 17.31 19.41
Montréjeau-SNCF
Tarbes-SNCF 05.35 05.43 06.33 06.39 08.02 08.12 11.57 13.03 15.12 16.37 18.35
Montréjeau-SNCF 06.12 06.22 07.12 07.18 07.20 07.29 08.05 08.31 08.35 08.49 08.55 09.23 09.23 10.33 11.00 12.31 13.28 13.45 13.43 13.50 14.05 15.51 16.00 16.25 17.16 18.37 18.42 19.18 21.01 21.06
Gourdan-Polignan-lycée 07.21 08.08 11.03 13.47 14.08 16.27 18.44 21.09
Labroq.-St-Bert.-de-Com 07.26 08.13 11.08 13.52 14.13 16.32 18.49 21.14
Loures-Barbazan-SNCF 07.29 08.16 08.41 09.34 09.34 11.11 13.55 14.16 16.35 18.52 21.17
Luscan (pont) 07.30 08.17 11.12 13.56 14.17 16.36 18.53 21.18
Bertren-Abri 07.32 08.19 11.14 13.58 14.19 16.38 18.55 21.20
Galié (carrefour) 07.34 08.21 11.16 14.00 14.21 16.40 18.57 21.22
Bagiry 07.35 08.22 11.17 14.01 14.22 16.41 18.58 21.23
Saléchan-Siradan-SNCF 07.37 08.24 08.50 09.42 09.42 11.19 14.03 14.24 16.43 19.00 21.25
Estenos-Lane-et-centre 07.39 08.26 11.21 14.05 14.26 16.45 19.02 21.27
Chaum-Pont 07.40 08.27 11.22 14.07 14.27 16.47 19.04 21.28
Marignac-St-Béat-SNCF 07.44 08.30 08.59 09.51 09.51 11.25 14.09 14.31 16.49 19.06 21.31
Cierp (place J. Vivies) 07.51 08.33 11.32 14.16 14.38 16.56 19.13 21.32
Gaud 07.52 08.34 11.33 14.17 14.39 16.57 19.14 21.34
Anos-PN 27 07.55 08.37 11.35 14.18 14.42 16.58 19.15 21.37
Pont-de-Guran 07.58 08.40 11.37 14.21 14.44 17.01 19.18 21.40
Lège (Hostellerie) 07.59 08.41 11.38 14.22 14.45 17.02 19.19 21.41
Cier-de-Luchon 08.03 08.45 11.41 14.25 14.47 17.05 19.22 21.44
Pratviel-la-Ferme 08.04 08.46 11.42 14.26 14.48 17.06 19.23 21.45
Gouaux-de-Luchon 08.06 08.48 11.44 14.27 14.49 17.07 19.24 21.46
Antignac-31 08.07 08.49 11.45 14.29 14.50 17.09 19.26 21.49
Moustajon 08.09 08.51 11.48 14.31 14.52 17.11 19.28 21.50
Luchon-SNCF 08.13 08.53 09.25 10.17 10.17 11.50 14.33 14.54 17.13 19.30 21.51

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT



Horaires en projet pour 2012
Programme de circulation applicable
du 11 décembre 2011 au 7 juillet 2012

Mise à jour du 
30/11/2011 Ces horaires sont présentés à titre indicatifs et s ont susceptibles d’être modifiés en fonction des tr avaux.

Fiche n° 26 : LUCHON       MONTREJEAU     TOULOUSE
N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous et de consulter régulièrement les mise à jour de ce site

Tikemouv Tikemouv
Corail Intercité Train Corail Intercité

CAR Tarification SNCF. ARRÊT FACULTATIF: faire signe au conducteur.
TER Train Express Régional

Corail Train Corail
CRM Service autocar assuré à titre libre, sans responsabilité de la SNCF. La tarifcation SNCF y est admise (sauf groupes).

VELO GRATUIT Train autorisé au transport gratuit des vélos, dans la limite des places disponibles.
R1 Contact TER Midi-Pyrénées: www.ter-sncf.com ou 0800 31 31 31 (gratuit depuis un téléphone fixe). Ligne Directe 36 35 (0,34ct/mn).
R2 CRM : EPTR 05 61 89 14 01
R3 Fêtes : 25 déc, 1er jan, 9 avr, 1er, 8, 17 et 28 mai.

1 Dessert la Cité Scolaire de Luchon en période scolaire uniquement.
2 Circule du 17 déc au 9 avr.
3 Circule du lun au ven sauf le 9 avril. Circule aussi le 11 déc et les dim et fêtes à partir du 15 avr.
4 Circule à partir du 14 avr.
5 Ne circule pas le 31 mars.
6 Circule à partir du 15 avr.
7 Circule jusqu'au 24 juin.

* Ne circule pas les Fêtes 
(sauf exception précisée 
dans le renvoi numéroté)

 Sam*  Sam* 
Lun à 
Ven*

Lun à 
Ven 
Dim

Lun à 
Ven*

Lun à 
Sam*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Lun à 
Ven*

Tous 
les 

jours

Dim et 
Fêtes

Tous 
les 

jours

Lun à 
Sam*

Tous 
les 

jours

Lun à 
Sam*

Lun à 
Sam*

Tous 
les 

jours
 Sam* 

Dim et 
Fêtes

Tous 
les 

jours

Sam 
Dim 

Fêtes

Lun à 
Ven*

Lun à 
Ven 
Dim

Lun à 
Ven*

 Sam* 
Dim et 
Fêtes

Tous 
les 

jours
5 4 6 2 1 7

CAR TER CAR TER TER CAR CAR
Tikemo

uv
TER

Tikemo
uv

TER CAR Corail CAR TER TER CRM TER
Tikemo

uv
TER TER TER CAR TER TER CAR CAR TER

Luchon-SNCF 06.12 06.20 08.28 09.36 10.49 12.32 14.55 16.06 16.58 16.58 17.38 17.55 18.15 19.55
Moustajon 06.14 06.22 08.30 09.38 12.34 14.57 16.07 18.03 18.17 19.58
Antignac-31 06.16 06.24 08.32 09.40 12.36 14.59 16.09 18.05 18.19 20.00
Gouaux-de-Luchon 06.17 06.25 08.33 09.41 12.37 15.00 16.10 18.06 18.20 20.01
Pratviel-la-Ferme 06.18 06.26 08.34 09.42 12.38 15.01 16.11 18.07 18.21 20.02
Cier-de-Luchon 06.19 06.27 08.35 09.43 12.39 15.02 16.12 18.08 18.22 20.03
Lège (Hostellerie) 06.22 06.30 08.38 09.46 12.42 15.05 16.14 18.11 18.25 20.06
Pont-de-Guran 06.23 06.31 08.39 09.47 12.43 15.06 16.15 18.12 18.26 20.07
Anos-PN 27 06.26 06.34 08.42 09.50 12.46 15.09 16.17 18.15 18.29 20.10
Gaud 06.29 06.37 08.45 09.53 12.49 15.12 16.21 18.18 18.32 20.13
Cierp (place J. Vivies) 06.30 06.38 08.46 09.54 12.50 15.13 16.22 18.19 18.33 20.14
Marignac-St-Béat-SNCF 06.33 06.41 08.54 09.59 11.15 12.55 15.16 16.30 17.25 17.25 18.04 18.22 18.36 20.22
Chaum-Pont 06.36 06.44 08.57 10.01 12.57 15.18 16.32 18.25 18.38 20.24
Estenos-Lane-et-centre 06.38 06.46 08.59 10.03 12.59 15.20 16.35 18.27 18.40 20.26
Saléchan-Siradan-SNCF 06.41 06.49 09.02 10.06 13.02 15.23 16.37 18.30 18.43 20.29
Bagiry 06.43 06.51 09.04 10.08 13.04 15.25 16.40 18.32 18.45 20.31
Galié (carrefour) 06.44 06.52 09.05 10.09 13.05 15.26 16.41 18.33 18.46 20.32
Bertren-Abri 06.47 06.55 09.07 10.11 13.07 15.28 16.43 18.36 18.48 20.34
Luscan (pont) 06.50 06.58 09.09 10.13 13.09 15.30 16.45 18.39 18.50 20.36
Loures-Barbazan-SNCF 06.51 06.59 09.10 10.14 11.31 13.10 15.31 16.46 17.40 17.40 18.20 18.40 18.51 20.37
Labroq.-St-Bert.-de-Com 06.55 07.03 09.13 10.17 13.13 15.34 16.49 18.44 18.54 20.40
Gourdan-Polignan-lycée 07.02 07.10 09.17 10.22 13.18 15.38 16.53 18.49 18.58 20.44
Montréjeau-SNCF 07.03 07.13 07.11 07.21 07.30 09.20 10.24 10.34 11.24 11.55 13.01 13.20 13.30 15.40 15.52 16.01 16.56 17.18 18.04 18.04 18.38 18.48 18.50 19.16 19.35 19.00 20.47 21.03
Tarbes-SNCF 08.08 11.16 13.38 14.02 16.35 19.16 20.16 21.40
Montréjeau-SNCF
Toulouse-Matabiau-SNCF 08.29 08.29 12.29 13.21 17.21 18.29 19.21 19.21 20.01 20.21

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT

VELO 
GRATUIT


